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Kære Knarrsejlere, 

 

Jeg håber at alle er kommet godt igennem Jul og Nytår. 

 

Vi har haft vort Store Informationsmøde i onsdags d. 13. januar. Kim Bruhn-Petersen havde været 

så venlig at stille Top Danmarks foredragslokale til rådighed og der var stor opbakning til mødet, 40 

Knarr sejlere var tilmeldt. 

Klaus Olsen har lavet et referat som også vil ligge på hjemmesiden sammen med den præsentation 

som beskrev de forskellige udvalgsgruppers arbejde. 

Referatet beskriver fyldestgørende aftenens forløb men jeg har nogle bemærkninger som jeg gerne 

vil knytte til det. 

Præsentationerne var udtryk for de tanker udvalgene har gjort sig og prøveballoner overfor Knarr 

sejlerne. Der var mange ønsker og hensigter som udspringer fra det mandat den nye bestyrelse fik 

ved årsmødet i november 2009. 

Derfor glæder det mig, at vi ikke blev blæst ud af lokalet. Der blev diskuteret livligt men 

kontrolleret da der var mange slides og ikke så meget tid. Jeg syntes at der var stor opbakning til 

den bevægelse der nu er startet, men der var også spørgsmålstegn ved retningen vi skal gå. 

Allerede nu kommet en del kommentarer til aftenens indhold og de vil nu blive lagt ind i det videre 

forløb. 

Bestyrelsen og alle arbejdsgrupperne vil nu lægge den sidste hånd på ændringsforslag til vore 

vedtægter, forslag til ændringer af klassereglerne, et budget for økonomien og kontingentet for 

2010. Samt en præsentation af den bestyrelse som skal på valg til det ekstraordinære Årsmøde. 

Denne pakke vil blive lagt ud på nettet og sendt til alle Knarr sejlere i så god tid at der bliver 

mulighed for at kommentere forslagene inden den officielle indkaldelse til Årsmødet. 

For at give den største klarhed omkring de eksisterende Knarr klasseregler vil Ulf Røgeberg og Jes 

Thomsen samle alle de sidste års tilføjelser og beslutninger til klassereglerne i et dokument som 

inden længe vil blive lagt på hjemmesiden. 

 

Jeg vil igen takke alle fremmødte fra mødet hos Top Danmark for et godt møde med en positiv 

fremadrettet atmosfære. 

Er der flere der har synspunkter på det materiale som vi nu udsender, så ring, mail eller kom forbi 

Larsensvej 5 i Vedbæk. 

     

 

Med Knarr hilsen 

Tom Carlsen 


